Председателю правления

Кредитного потребительского кооператива

«Кредитно-сберегательный союз работников образования и науки»

Э.А. Головину

От   _________________________________________

прож. по адресу: _________________________________

Заявление.

Прошу Вас вывести меня из членов кредитно- потребительского

кооператива «Кредитно-сберегательный союз работников образования и

науки» в связи с выходом на пенсию и прекращением трудовой деятельности

в образовательном учреждении МБОУ СОШ № 10.

Дата

                                         _________         ____________________

                                                                                   Ф.И.О.

Председателю правления

Кредитного потребительского кооператива

«Кредитно-сберегательный союз работников образования и науки»

Э.А. Головину

От   _________________________________________

проживающий (ая) по адресу: _________________________________

_________________________________

паспортные данные: серия_______№_____________________

выдан_______________________________________________

Заявление

Прошу вернуть паевые взносы на мой расчетный счет в связи с

выходом из членов КПК «Кредитно-сберегательный союз работников

образования и науки» копия сберкнижки и реквизиты банка прилагаются.

Дата

                                         _________         ____________________

                                                                                   Ф.И.О.

Председателю правления

Кредитного потребительского кооператива

«Кредитно-сберегательный союз работников образования и науки»

Э.А. Головину

От   _________________________________________

прож. по адресу: _________________________________

Заявление.

Прошу Вас вывести меня из членов кредитно- потребительского

кооператива «Кредитно-сберегательный союз работников образования и

науки» в связи с увольнением из отрасли образования.

Дата

                                         _________         ____________________

                                                                                   Ф.И.О.